
BISCOTTI

CENY

Doporučené formáty pro výrobu: 60x60 cm

Doporučené tloušťky střepu: 6 – 10 mm (pro preinciso pouze 10 mm)

Doporučené typy střepu: Slinutý, hutný (pro preinciso pouze slinutý)

Prořez základního materiálu: 15 % (pro mini), 25 % (pro maxi)

594

59
4

48

67

597

59
7

174

24
6

30
3

303

2 45

65

41
9

419

2
171

24
4

BISCOTTI MINI  
PREINCISO  

BISCOTTI MAXI  
PREINCISO  

BISCOTTI MINI  
MOZAIKA 1T *

BISCOTTI MAXI  
MOZAIKA 1T *

JEDNÁ SE POUZE O VÝROBNÍ OPERACI. JE NUTNÉ K CENĚ PŘIČÍST POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ MATERIÁLU, VČETNĚ PROŘEZU.

Název Kód
Základní  

formát Tloušťka střepu
Rozměr 1 plata 

cca MJ
MOCA  
s DPH

MOCB 
s DPH

Biscotti preinciso mini W1N2B 60x60 cm 10 mm 60x60 cm 1 m2  7 487 Kč  5 990 Kč 

Biscotti preinciso maxi W1N2A 60x60 cm 10 mm 60x60 cm 1 m2 3 737 Kč 2 990 Kč

Biscotti mini mozaika 1T * W1M1A2 60x60 cm 6-10 mm 30x30 cm 1 m2 17 487 Kč  13 990 Kč 

Biscotti maxi mozaika 1T * W1M1A1 60x60 cm 6-10 mm 42x42 cm 1 m2   7 487 Kč   5 990 Kč 

* Tento typ mozaiky lze vyrobit v jedno (1T), dvou (2T) či tří (3T) typovém provedení barev nebo povrchů. Cena je pro všechna tato provedení stejná.
 Ceny jsou platné k 1. 12. 2022. Změna cen vyhrazena.

Design mozaiky Biscotti vychází z předlohy dlažeb, které navrhl v meziválečném období architekt Kotěra. Rád je používal ve svých stavbách i jiných projek-
tech. Dřívější mozaiky kombinovaly bílou, dva odstíny šedé případně černou barvu. Tvar „piškotu“ byl přímo lisován a dodáván jako jednotlivé kusy. Řeme-
slníci tedy skládali podlahu zhruba z 80 ks na m2. Dnešní replika používá základní materiál slinutou dlažbu ve stejných odstínech jako byly původní dlažby. 
Ale záleží samozřejmě na architektovi nebo investorovi, protože si může vybrat jakýkoliv typ slinuté dlažby. Velmi zajímavým způsobem například vypadá 
mozaika Biscotti v kombinaci černého a bílého terassa. Při požadavku designu Biscotti v jedné barvě, je možné použít Prenciso, kde je levnější samostatný 
výrobek, ale i jeho montáž. Při kombinaci dvou barev je již dodávaná mozaika na síti. Typizovaná výroba je ve dvou velikostech základního „piškotu“. 

14


